
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/215/2013 

RADY GMINY ZAWONIA 

z dnia 29 lipca 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Zawonia  nr XXII/162/2009 z dnia 23 kwietnia 2009 w sprawie 

uchwalenia  regulaminu określającego wysokość stawek wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe 

warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku 

pracy nauczycieli w szkołach prowadzonych przez Gminę Zawonia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6, pkt. 1 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r, Nr 97, poz. 674 z późn. zm.) uchwala się  co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXII/162/2009 Rady Gminy Zawonia z dnia 23 kwietnia 2009 w sprawie uchwalenia  

regulaminu określającego wysokość stawek wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość 

i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Zawonia wprowadza się następującą zmianę:  

§ 13. pkt 2) w rozdziale V wymienionej uchwały otrzymuje brzmienie:  

„2) sprawowanie funkcji wychowawcy klasy i oddziału przedszkolnego, w wysokości 100 zł 

miesięcznie”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawonia.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2013 roku. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Zawonia: 

D. Worotniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 sierpnia 2013 r.

Poz. 4664


		2013-08-13T10:21:59+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




